
 

Dz-07.0021.10.2020 

Uchwała nr XXIV/260/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 listopada 2020 roku 

 

w sprawie wniosku o przeprowadzenie pilotażowego Budżetu Obywatelskiego według 

zasad zaproponowanych w nowej koncepcji wypracowywania projektów 

  
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o przeprowadzenie na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec pilotażu 

w zakresie nowej koncepcji wypracowywania projektów w Budżecie Obywatelskim, 

aktualnie poddanej konsultacjom społecznym. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

W związku z prowadzonymi konsultacjami nowej koncepcji wypracowywania projektów w Budżecie 

Obywatelskim oraz ze zdiagnozowanymi problemami towarzyszącymi dotychczasowym edycjom BO 

Rada Dzielnicy VII pragnie włączyć się w działania na rzecz poprawy procedur BO poprzez 

przeprowadzenie pilotażu na terenie Zwierzyńca. Oczywiście, aby wynik pilotażu był miarodajny 

nowe zasady powinny dotyczyć zadań o charakterze dzielnicowym.  

Pamiętając, że osiem lat temu pilotaż przeprowadzony w czterech dzielnicach uruchomił cały proces 

Budżetu Obywatelskiego w Krakowie uważamy, że i tym razem należy odważnie podejść do nowej 

propozycji, co pozwoli na kolejny etap rozwoju partycypacji mieszkańców w procesie kształtowania 

miasta.  

Praktyczne przeprowadzenie nowej metody pozwoli na określenie, czy założenia zawarte 

w konsultowanej koncepcji sprawdzą się, a wynik pilotażu da asumpt do stosownych zmian w 

kolejnych latach. 

W przypadku uwzględnienia naszego wniosku, prosimy o włączenie przedstawicieli Rady Dzielnicy 

VII Zwierzyniec do zespołu określającego finalne zasady przeprowadzenia pilotażu. 


